DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO AMBIENTAL E A
INTERDISCIPLINARIDADE COM O POEMA: UMA EXPERIÊNCIA COM ALUNOS DO
ENSINO FUNDAMENTAL I de autoria de ANDREZA ALVES GUIMARÃES RODRIGUES,
ALBANIRA DUARTE DIAS DE ARAÚJO, LUCIANA GALDINO DE AZEVEDO CAMPELO,
MARIA DO SOCORRO LOPES CAVALCANTI, foi publicado nos Anais I CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php